
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie 

Łódzkim 

ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki  

e-mail: sekretariat@spzoz.konstantynow.pl  

https://spzoz.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny SPZOZ 1/2023 Konstantynów Łódzki, dn. 08.12.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 1-2 zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Dostawa tomografu okulistycznego oraz aparatu do magnetoterapii wraz 

z oprzyrządowaniem do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w części 1 i 2 zamówienia: 

Część 1 zamówienia: Dostawa tomografu okulistycznego (1 sztuka) na potrzeby Poradni 

okulistycznej w SP ZOZ w Konstantynowie Łódzkim 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

Gwarancja (G) 

– ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  

OPTOPOL Technology Sp. z o.o., 

ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie 

Cena brutto oferty: 140 344,80 zł 

Gwarancja na oferowany sprzęt 

medyczny: 24 miesiące 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 1 zamówienia niżej wymienioną 

ofertę: 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie, cena brutto oferty: 140 344,80 zł. 

  

mailto:sekretariat@spzoz.konstantynow.pl
https://spzoz.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie 

Łódzkim 

ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki  

e-mail: sekretariat@spzoz.konstantynow.pl  

https://spzoz.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 
 

Część 2 zamówienia: Dostawa aparatu do magnetoterapii (1 sztuka) wraz z oprzyrządowaniem na 

potrzeby Gabinetu Fizjoterapii w SP ZOZ w Konstantynowie Łódzkim 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

Gwarancja (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., 

ul. Przyjaźni 52/1U,  

53-030 Wrocław 

Cena brutto oferty: 20 302,74 zł 

Gwarancja na oferowany sprzęt 

medyczny: 24 miesiące 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

P
o

za
 r

an
ki

n
gi

e
m

 LORD Maciej Lusawa, ul. 

Korczaka 18, 05-400 Otwock 

Cena brutto oferty: 20 517,50 zł 

Gwarancja na oferowany sprzęt 

medyczny: 36 miesięcy 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 

ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy”, 

w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: 

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

składa się, pod rygorem nieważności, w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym” 

oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 

który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów”, 

w związku z art. 73 § 1 Ustawy z dn. 23.04.1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. 

zm.), zwanej dalej k.c.: „Jeżeli ustawa zastrzega dla 

czynności prawnej formę pisemną, dokumentową 

albo elektroniczną, czynność dokonana bez 

zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna tylko 

wtedy, gdy ustawa przewiduje rygor nieważności”. 

mailto:sekretariat@spzoz.konstantynow.pl
https://spzoz.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie 

Łódzkim 

ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki  

e-mail: sekretariat@spzoz.konstantynow.pl  

https://spzoz.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 2 zamówienia niżej wymienioną 

ofertę: 

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław, cena brutto oferty: 20 302,74 zł. 

Zamawiający 

Dyrektor SP ZOZ 

w Konstantynowie Łódzkim 

dr n med. Sławomir Jabłoński Petrus 

mailto:sekretariat@spzoz.konstantynow.pl
https://spzoz.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

